[image: image1.png]

          НИЖНЕБАННОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

               КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                       САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	16.02.2015
	№
	04

Об отмене постановления № 14 от 23.05.2012    «Об утверждении схемы размещения нестандартных торговых объектов»

1. На основании протеста прокурора от  02.02.2015 № 61-2015  отменить постановления № 14 от 23.05.2012    «Об утверждении схемы размещения нестандартных торговых объектов» , так как является незаконным.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Нижнебанновского МО:                                  В.Н. Панфилов